
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

16 

58 

41 

69 

11 

37 

61 

2 

15 

1 

649 

56 

219 

4 

17 

19 

84 

29 

クラス 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Expert 

Expert 

Meister 

Expert 

Expert 

Expert 

Expert 

Expert 

Expert 

Expert 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

9 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

名前 

平澤 亮 

植垣 孔誠 

石田 浩之 

植垣 創平 

児浪 仁 

萩原 洋 

山口 同 

河野 悠太 

松﨑 隆次 

河野 忠夫 

奈良 信宏 

野瀬 正嗣 

村本 裕作 

谷口 昌洋 

大山 洋二 

安藤 正義 

山口 忠人 

玉城 健太郎 

チーム名 

ヒラサワデンキ 

植垣自動車＆チーム能塚 

モーターハウス+YD@元無職! 

チーム能塚＆植垣自動車 

かわゆう農園サテライト 

★ＢＳ グローリーベア＆ＥＮＧ林 

Ｓｗｅｅｔ４０　俵山 

かわゆう農園 

植垣自動車 

かわゆう農園 

祝!子育て卒業!@YD&元無職 

野瀬電機＋YD 

ＴＥＡＭＺＥＲＯ 

はしく んふぁく とり～ 

ドリーム北九州ＴｅａｍＬｉｆｅ 

☆ブラマジ ノコノコズ＆金沢組 

チーム××＋YD 

黒健ＲＴ＋ＧａｒａｇｅＫＴ６ 

車両 

HRC GROM 

JC92 

GROM 5 

Z125pro 

GROM 

グロム5 

グロム5 

グロム 

グロム5 

ぐろむ 

GROM5 

グロム5 

グロム5 

HRC GROM5 

GROM 

GROM5 

GROM 

GROM5 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

12:13.693 

12:32.697 

12:32.750 

12:33.132 

12:33.424 

12:39.444 

12:39.941 

12:40.037 

12:44.080 

12:44.417 

12:44.819 

12:44.953 

12:49.900 

12:49.932 

12:50.161 

12:50.621 

12:57.997 

12:58.230 

差 

19.004 

19.057 

19.439 

19.731 

25.751 

26.248 

26.344 

30.387 

30.724 

31.126 

31.260 

36.207 

36.239 

36.468 

36.928 

44.304 

44.537 

BestLap 

1:30.604 

1:32.651 

1:33.038 

1:32.955 

1:32.472 

1:33.130 

1:33.442 

1:33.731 

1:33.452 

1:34.027 

1:33.859 

1:34.505 

1:33.710 

1:33.601 

1:34.875 

1:34.496 

1:35.245 

1:35.123 

In Lap 

6 

8 

2 

2 

4 

2 

4 

5 

5 

3 

6 

4 

4 

4 

5 

4 

3 

4 

周回数の多い順

2位との差 

19.004 

平均時速 

93.266 

ベストラップ 

1:30.604 

ベスト平均時速 

94.406 

ベストラップ保持者： 

16 - 平澤 亮 

作成日： 2025/03/30 11:36:24 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

SuperドリームSundayレース R-1 
スプリント 

ST125 九州ブリヂストンCUP-Expert/Meister 

レース (8 Laps) 開始時間 11:20:37 

HSRサーキット(+chicane) 2.376 km 

2025/03/30 11:25 

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン15番、219番、4番は規定タイム(1分34秒)を切ったため、次回大会はMeisterクラスへ昇格とする。




